
UCHWAŁA NR XXIII/220/2016
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kozienice na lata 2017-2019,

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Kozienice na lata 2017-2019", zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Kozienicach.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach

Mariusz Prawda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 889


		2017-01-30T12:42:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




